MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 645/2022 Em 09 de junho de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo; 6083/2022 de 29/06/2022 Ql8:22
Documeílto: Resposta iio l à liidícação no 2467/2022
Interessado: PREFEITURA 1)0 MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara J-Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 2467/2022, de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoría de AÁobilidade
Urbana, que em vistoria no local constatou-se que não se justifica a implantação de
lombadas, pois não caracteriza local com grande fluxo de travessia de pedestres.

De acordo com o 13anco de Dados de Acidentes
(INFOSIGA SPI. não há registro de acidentes com vítimas no ano de 202t. Portanto o
pedidofoiindeferido

estima e consideração
Na oportunidade renovamos protestos de nossa

Atenciosar

ALA&3iLVA
Chefe de''k;abinete